
UCHWAŁA NR XXIII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2020 r., poz. 713) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.         
z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 
31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 202r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  
2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  33 743 704,55 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 536 084,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 207 619,63 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 729 
150,92 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 32 401 357,28 zł                           z  
tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 284 788,61 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 116 568,67 zł 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.6 W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej 
określającym dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi przepisami wprowadza się następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej " Zestawienie planowanych dotacji " otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Określoną w § 12 pkt. 1 rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł zastępuję się kwotą 37 910,22 zł 

9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 
2020 rok zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



10. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej " Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2020 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXIII/193/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 22 września 2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu           

o kwotę 399 454,30  z następujących tytułów:  

- zawiadomienie Nr FB.-I.3111.274.2020.3  z dnia 25.08.2020 w sprawie przyznania dotacji       

w wysokości 83 554,30 zł z przeznaczeniem na zwrot wydatków funduszu sołeckiego w 2019 

roku,  

- umowy Nr DR 76/2020 w sprawie przyznania środków z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. 

„ Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów” w ramach  X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” 

- umowy Nr DR 73/2020 w sprawie przyznania środków z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego w kwocie 24 000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. 

„ Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzewo” w ramach  X edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś” 

- umowy nr 1188/U/400/723/2019 z dnia 18.03.2020 roku  w kwocie 31 500,00 zł na 

realizację przedsięwzięcia pn.” Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest         

z terenu Gminy Dąbie”,  

- umowy nr 776/2020/15/OZ- UP- go/D z dnia 28.04.2020 roku w kwocie 65 000,00 zł                   

z przeznaczeniem  na realizację przedsięwzięcia pn. Usuwanie odpadów z folii rolniczych , 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

- umowy nr 52/2020 w sprawie przyznania dotacji w kwocie 150 000,00 zł z przeznaczeniem 

na przebudowę dróg, 

-  dokonano zwiększenia wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę          

7 400,00 zł,  

- dokonano zwiększenia wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 8 000,00  zł, 

Dokonano zmniejszenia dotacji zgodnie z pismem nr DOW.433.197.2018 UM15-65170-

UM1510068/18 z dnia 07.09.2020 roku o kwotę 7 296,42 zł dotyczącej zwrotu za wykonaną 

inwestycję „Kompleksowa modernizacja wraz z przebudową i wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu świetlic wiejskich na terenie Gminy Dąbie pełniących funkcje 

kulturalne” 

 

Dokonano zmian w wydatkach pomiędzy paragrafami  w dziale 801, 855.  

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



Dokonano zmiany w wydatkach w rozdziale 60016, 70005, 71004, 75023, 75101 oraz 

92109.  

Zmniejszono wydatki w rozdziale 75818 § 4810. Dokonano zmiany w funduszu sołeckim wsi 

Krzewo – zmiana paragrafu.  

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne dotyczące: 

- " Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem pieszych na odcinku drogi wojewódzkiej nr 

473 w miejscowości Chełmno – etap II „ na kwotę 52 000,00 zł. Kwota dotyczy dokumentacji 

technicznej, studium wykonalności, map i pomiarów geodezyjnych. Dokumentacja niezbędna 

do złożenia wniosku  o dofinansowanie,   

 - „Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiu – etap III”” na kwotę 10 000,00 zł. Kwota 

dotyczy wykonania kosztorysu, 

- „ Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej im. Adama Mickiewicza                

w Chełmnie, gm. Dąbie na kwotę 51 562,00 zł. Kwota dotyczy wykonania dokumentacji 

niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie,   

 Dokonano zwiększenia wydatków inwestycyjnych w rozdziale 60016, 90015  oraz 92109. 

Dokonano zwiększenia dotacji dla jednostki należącej do sektora finansów publicznych                 

o kwotę 45 000,00  zł – dotacja dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 

w Dąbiu z przeznaczeniem na budowę „ Kina za Rogiem”. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na 2020 rok . 

 

 
 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 493 586,85 54 000,00 547 586,85

01095 Pozostała działalność 493 586,85 54 000,00 547 586,85

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00 24 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 50 220,00 150 000,00 200 220,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 024 159,00 15 400,00 6 039 559,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 708 000,00 8 000,00 1 716 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 8 000,00 8 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 899 107,00 7 400,00 2 906 507,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 23 000,00 7 400,00 30 400,00

758 Różne rozliczenia 10 536 322,00 83 554,30 10 619 876,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 83 554,30 83 554,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 293,19 60 293,19

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 261,11 23 261,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 777 047,13 96 500,00 2 873 547,13

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 96 500,00 96 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 96 500,00 96 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 347,24 -7 296,42 839 050,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 846 347,24 -7 296,42 839 050,82

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

846 347,24 -7 296,42 839 050,82

Razem: 33 351 546,67 392 157,88 33 743 704,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 842 019,33 244 000,00 2 086 019,33

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 520 148,00 52 000,00 572 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 590 944,33 192 000,00 782 944,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 429,78 2 000,00 45 429,78

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 432,44 15 000,00 214 432,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 691,11 150 000,00 493 691,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 879,00 -1 201,44 442 677,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 879,00 -1 201,44 442 677,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -10 201,44 70 798,56

710 Działalność usługowa 114 000,00 50 000,00 164 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 000,00 50 000,00 144 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00 50 000,00 142 000,00

750 Administracja publiczna 3 219 841,07 -196 805,20 3 023 035,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 155,05 -191 805,20 2 703 349,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564 450,00 -22 000,00 1 542 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 892,96 10 000,00 119 892,96

4300 Zakup usług pozostałych 332 200,00 -39 805,20 292 394,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -140 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 733,00 0,00 53 733,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 328,00 0,00 1 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,95 -64,73 125,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27,22 -8,90 18,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 110,83 73,63 1 184,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 426,35 10 000,00 310 426,35

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 209 126,35 10 000,00 219 126,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 95 800,00 -41 089,78 54 710,22

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 000,00 -41 089,78 37 910,22

4810 Rezerwy 79 000,00 -41 089,78 37 910,22

801 Oświata i wychowanie 8 997 590,70 22 681,00 9 020 271,70

80101 Szkoły podstawowe 6 412 841,00 44 884,00 6 457 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 895 565,00 -650,00 3 894 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00 8 243,00 99 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 2 324,00 247 324,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 955,00 -16 595,00 281 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 562,00 51 562,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 745,00 -2 942,00 356 803,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 888,00 -2 942,00 9 946,00

80104 Przedszkola 1 186 301,00 19 100,00 1 205 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 1 555,00 40 555,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

29 100,00 19 100,00 48 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 925,00 -1 555,00 37 370,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 151 005,00 39,00 151 044,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 540,00 39,00 4 579,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 337 068,36 -38 400,00 298 668,36

4300 Zakup usług pozostałych 257 500,00 -38 400,00 219 100,00

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 0,00 91 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 0,00 88 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 449,20 -1 000,00 15 449,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 140 000,00 148 000,00

85395 Pozostała działalność 8 000,00 140 000,00 148 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 530 565,00 9 581,00 540 146,00

85401 Świetlice szkolne 388 202,00 9 581,00 397 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 9 581,00 18 081,00

855 Rodzina 8 173 964,44 0,00 8 173 964,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 943 609,44 0,00 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 904 579,44 -5 150,00 4 899 429,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 939,87 5 161,44 23 101,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 807,00 1 000,00 4 807,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

501,00 200,00 701,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 710,00 -1 211,44 1 498,56

85504 Wspieranie rodziny 216 773,00 0,00 216 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 350,00 5 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 502,00 150,00 4 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 324 209,72 25 000,00 3 349 209,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 426,85 25 000,00 397 426,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 426,85 25 000,00 97 426,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 553,89 134 992,30 1 282 546,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 984 883,89 134 992,30 1 119 876,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 129,19 -15 322,09 144 807,10

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 81 226,26 91 226,26

4300 Zakup usług pozostałych 43 933,16 -5 911,87 38 021,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 516,54 30 000,00 127 516,54

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

240 146,00 45 000,00 285 146,00

926 Kultura fizyczna 218 824,41 -5 000,00 213 824,41

92695 Pozostała działalność 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

Razem: 32 009 199,40 392 157,88 32 401 357,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 733,00 0,00 53 733,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 328,00 0,00 1 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,95 -64,73 125,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27,22 -8,90 18,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 110,83 73,63 1 184,46

855 Rodzina 8 024 206,44 0,00 8 024 206,44

85501 Świadczenie wychowawcze 4 943 609,44 0,00 4 943 609,44

3110 Świadczenia społeczne 4 904 579,44 -5 150,00 4 899 429,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 939,87 5 161,44 23 101,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 807,00 1 000,00 4 807,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

501,00 200,00 701,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 710,00 -1 211,44 1 498,56

85504 Wspieranie rodziny 191 115,00 0,00 191 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 350,00 5 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 839,00 150,00 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Razem: 9 375 721,23 0,00 9 375 721,23

Strona 1 z 1

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
                    do uchwały nr XXIII/193/2020 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                         
  z dnia 22 września  2020r. 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2020 r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

 
1. 

600 60013 6300 Województwo 
Wielkopolskie  

- - 483 344 

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 603 111 
3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury 
420 659 - - 

 
4. 

921 92109 6220 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

- - 285 146 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

149 000 - - 
 

    RAZEM 569 659 - 1 371 601 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 754 75412 2820 

Dofinansowanie do 
usług remontowych 
dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych      
z terenu Gminy 
Dąbie  

  7 000 

2.  926 92605 2820 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu 

- - 15 000 

3. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



4.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 44 000 
 

Zestawienie: 
1. Jednostki sektora finansów publicznych            1 941 260 zł 
2. Jednostki nie należące do sektora 
    finansów publicznych                                                 44 000 zł 
                        Razem dotacje                                    1 985 260 zł 

 
 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020r. w sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 202 000,001 430 146,11 1 632 146,11

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 000,00 535 344,00483 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Chełmno - Sobótka przydrodze wojewódzkiej
 

nr 473 - etap II 0,00 52 000,00 52 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 493 691,11343 691,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 691,11 150 000,00 493 691,11

Przebudowa dróg gminnych
 

343 691,11 150 000,00 493 691,11

750 Administracja publiczna - 140 000,00140 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 140 000,00 0,00140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 140 000,00 0,00

Zakup samochodu osobowego w ramach projektu pn."Program
 

wyrównywania różnic między regionami III" 140 000,00 - 140 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,0031 000,00 41 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 41 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiiu - etap III 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 562,000,00 51 562,00

80101 Szkoły podstawowe 51 562,00 51 562,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 562,00 51 562,00

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
 

Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie

 

0,00 51 562,00 51 562,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,000,00 140 000,00

85395 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

Zakup samochodu osobowego w ramach projektu pn."Program
 

wyrównywania różnic między regionami III" 0,00 140 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,001 645 829,63 1 670 829,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 97 426,8572 426,85

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 426,85 25 000,00 97 426,85

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 72 426,85 25 000,00 97 426,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00337 662,54 412 662,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 412 662,54337 662,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 516,54 30 000,00 127 516,54

Realizacja programu Wielkopolska Odnowa Wsi - Modernizacja świetlicy
 

wiejskiej w miejscowości Rzuchów

 

97 516,54 30 000,00 127 516,54

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
240 146,00 45 000,00 285 146,00

"Kino za Rogiem" 240 146,00 45 000,00 285 146,00

3 753 006,67 4 116 568,67363 562,00Razem

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXIII/193/2020 

                       Rady Miejskiej w Dąbiu 
  z dnia 22 września 2020r 

                                                                                                     w sprawie zmiany uchwały                    
budżetowej na rok 2020 

 
 

 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 

POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
 

 
Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

921 92195 § 4210 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  
Piknik integracyjny – spotkanie 
rodzin – zakup upominków dla 
dzieci oraz materiałów 
potrzebnych do organizacji 
wspólnych zabaw 

13 766,34 
 
 

1 000,00 

2. Chruścin 921 92109 § 4210 
 
 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

12 000,00 
 
 

2 850,48 

3. Chełmno Parcele  900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego  
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś  

7 000,00 
 

7 135,30 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210  

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 
 
 

8 000,00 
 

6 927,79 

5. Cichmiana  600 60016 § 4300 
 
                   
921 92109 § 4210 
 
 
 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej  
 

4 000,00 
 
 

6 722,41 
 
 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 1



921 92109 § 4300 Usługa budowlana – 
wykonanie sufitu 
podwieszanego w świetlicy 
wiejskiej, wymiana drzwi 
wejściowych  

9 260,53 
 

6. Domanin 754 75412 § 4270 
                  § 4210  

Remont kuchni w remizie  
Materiały na naprawy bieżące  

15 000,00 
986,35 

7. Gaj 921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4210 
 
921 92195 § 4220 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
 
Spotkania na Dzień Dziecka, 
 Choinka, Dzień Babci  
i Dziadka – zakup materiałów, 
oraz upominków (paczki dla 
dzieci)  

9 500,00 
 

2 692,19 
 
 

170,00 
 

1 100,00 

8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów                           
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej  

14 345,64 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu, 
wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

18 762,93 
 

10. Krzykosy 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300 
 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4300 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarki przy 
równaniu  dróg. 
Zakup materiału do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Wykonanie robót brukarskich 
przy świetlicy wiejskiej  

3 500,00 
 

3 500,00 
 
 

700,00 
 

6 813,92 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

15 355,31 

12. Krzewo 921 92109 § 4270 
                   
 
                  

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – roboty 
remontowo – budowlane, 
remont instalacji elektrycznej. 
montaż bramy przesuwnej,  

16 911,87 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4170  

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej oraz opał  
Umowa zlecenie z osobą 

8 111,14 
 
 

3 500,00 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 2



fizyczną  na wykonanie 
remontu – wykonanie podbitki 
dachu świetlicy wiejskiej  

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

17 921,54 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 4210 
 
921 92195 §4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 
Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci 

13 429,78 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4170 
 
 
 
 
 
921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 
 
921 92195 § 4220 

Umowa zlecenie z osobą 
fizyczną na wykonanie 
remontu świetlicy wiejskiej 
(malowanie, szpachlowanie, 
położenie płytek, wymiana 
okna i drzwi) 
Zakup paliwa do agregatu i 
nagrzewnicy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej 
Zakup upominków na Dzień 
Dziecka  

3 000,00 
 
 
 
 
 

500,00 
 

10 824,27 
 
 

400,00 
17. Rzuchów 921 92109 § 6050 Wkład własny przy realizacji 

przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                          
w miejscowości Rzuchów 

26 587,82  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                 
 
                  § 4300 
 
 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej. Opału, 
tablicy pamiątkowej, 
Wykonanie usługi elektrycznej 

3 000,00 
 

10 691,86 
 
 

2 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
 
                  § 4300            
 
 
754 75412 § 6060 
 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarki przy 
równaniu  dróg. 
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  

3 000,00 
 

3 000,00 
 
 

5 000,00 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 3



 
926 92601 § 4210 

Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 
zamontowanych na boisku 
sportowym  

 
2 251,84 

 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

600 60016 § 4300            
 
 
754 75412 § 6060 
 
 
926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarki, 
przy równaniu  dróg. 
Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 
zamontowanych na boisku 
sportowym 

2 402,21 
 
 

5 000,00 
 
 

8 500,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109 § 4210 
                 § 4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłata  gaz 
Opłata za wodę i prąd 

8 568,75 
 
 

6 150,00 
 

150,00 
150,00 

22. Zalesie 754 75412 § 6060 
 
 
900 90015 § 6050 
 
926 92601 § 4210 

Zakup samochodu 
strażackiego do OSP 
Tarnówka  
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup altany zewnętrznej oraz 
mebli ogrodowych 
zamontowanych na boisku 
sportowym 

5 000,00 
 
 

10 000,00 
 

2 332,57 

23. Baranowiec 010 01010 § 6050 
 
600 60016 § 4300 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
Montaż progu zwalniającego 
na drodze gminnej 

8 368,39 
 
 

4 000,00 
24. Sobótka  900 90015 § 6050 

 
921 92109 § 4210 

 
§ 4260 
§ 4300          

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Zakup drzwi i okien do 
świetlicy wiejskiej 
Opłata za energię  
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 

5 929,10 
 

300,00 
1 000,00 

 
 Razem   386 070,33 
 
 
 
 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 4



 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
010 01010 6050 8 368,39 
600 60016 4210 19 929,78 
600 60016 4300 36 321,44 
754 75412 4210 3 986,35 
754 75412 4270 15 000,00 
754 75412 6060 15 000,00 
900 90015 6050 72 426,85 
921 92109 4170 6 500,00 
921 92109 4210 128 758,97 
921 92109 4260 450,00 
921 92109 4270 16 911,87 
921 92109 4300 19 074,45 
921 92109 6050 26 587,82 
921 92195 4210 1 170,00 
921  92195 4220 2 500,00 
926 92601 4210 13 084,41 
Razem 386 070,33 
 

Id: 318990D6-78D0-41DE-AC88-778FFB83CEB5. Podpisany Strona 5




